

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รหัสงาน 33220 งานป้ายแขวนสูงบนทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.267+000 - กม.295+500 และ ทางหลวงหมายเลข 2* ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.295+500 - กม.327+771
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
จ้างก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ปี 2567 รหัสงาน 33220
 4. ลักษณะงานสูงบนทางหลวงอาเซียน ทล. 2 กม.267+000 - กม.295+500 ทล. 2 กม.295+500 - กม.327+771
โดยสังเขป ดำเนินการติดตั้งป้ายจราจรชนิดแขวนสูง (OverHead Sign) และป้ายแขวนข้างทาง (OverHang Sign)
-
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 เมษายน 2567 เป็นเงิน 1,988,451.25 บาท
 6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พงศ์ยุทธ หินเฑาะว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)
 - 7.2 มนัสพงษ์ คำศักดิ์ดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 สุประชา คามะนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พงศ์ยุทธ หินเฑาะว์

03 เมษายน 2567 14:59:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รหัสงาน 33220 งานป้ายแขวนสูงบนทางหลวงอาเซียน
 ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.267+000 - กม.295+500 และ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.295+500 - กม.327+771
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมาย จราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รหัสงาน 33220 งานป้ายแขวนสูงบนทางหลวงอาเซียน							
1	1.1 งานโครงสร้างรับป้ายจราจรชนิดแขวนสูง STEEL FRAME FOR MOUNTING WIDTH 17.00 M. (PILE FOOTING, TRUSS 1 ชั้น) (ตามแบบมาตรฐานเลขที่ RS-405)	EACH	2.000	291,578.85	583,157.70	1.3616	397,013.76	794,027.52
2	1.2 งานป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHEAD SIGN) ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม.(มีเฟรม) และพื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่าง ๆสะท้อนแสง ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่9)	SQ.M.	54.000	6,934.26	374,450.04	1.3616	9,441.68	509,851.17

พงศยุทธ์ หินเภาว

03 เมษายน 2567 14:59:04

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รหัสงาน 33220 งานป้ายแขวนสูงบนทางหลวงอาเซียน
 ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.267+000 - กม.295+500 และ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.295+500 - กม.327+771
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3 งานโครงสร้างรับป้ายจราจรชนิดแขวนสูง OVERHANG TRAFFIC SIGN STEEL POLE TYPE "II" ตามแบบมาตรฐาน RS-502,504 FOUNDATION TYPE "C" (พื้นที่แผ่นป้ายไม่มากกว่า 108,000 ตร.ชม.)	EACH	4.000	81,999.18	327,996.72	1.3616	111,650.08	446,600.33
4	1.4 งานป้ายจราจรชนิดแขวนสูง(Overhang Sign) ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.00 มม.(มีเฟรม) และพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่9) (คิดเทียบเฉลี่ยพื้นที่ 1.00 ตร.ม.จากแผ่นป้ายขนาด 2.20 x 2.40 ม.)	SQ.M.	27.000	6,473.11	174,773.97	1.3616	8,813.78	237,972.23
รวมราคากลาง								1,988,451.25

พงศยุทธ์ หินเภาว

03 เมษายน 2567 14:59:04

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รหัสงาน 33220 งานป้ายแขวนสูงบนทางหลวงอาเซียน
ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.267+000 - กม.295+500 และ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.295+500 - กม.327+771
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รหัสงาน 33220 งานป้ายแขวนสูงบนทางหลวงอาเซียน
ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน พล - บ้านไผ่ ระหว่าง กม.267+000 - กม.295+500 และ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ ระหว่าง กม.295+500 - กม.327+771
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

พงศุทธิ์ หินเภาว
(พงศุทธิ์ หินเภาว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุประชา คามะนา

(สุประชา คามะนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนัสพงษ์ คำศักดิ์ดา

(มนัสพงษ์ คำศักดิ์ดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศุทธิ์ หินเภาว

03 เมษายน 2567